
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

-ゼニス羽田- 
08 

2020/12 月発行 

詳しい内容につきましては、ご遠慮なくお近くの担当営業までお問合せをお願いいたします。 

世界的な課題解決の視点から、ベルテクスグループはモノづくりだけではなく
環境や社会の変化に柔軟に対応して提供できる価値を⾒直し、企業として持続
的な成⻑を実現してまいります。 

SDGs への貢献 〜世界との共通価値の創造〜 

面談・商談、弊社製品説明・プレゼンテーション Web 対応承ります。

削孔状況 

製品取出 

出荷待ち状況 

完成品 

床版斜壁型組 

遠心型製管状況 

遠心⼒成形(ｺﾝｸﾘｰﾄ投入) 

耐圧強さ試験 

完成品 

完成品 

脱 型 

鉄筋カゴ組⽴ 鉄筋カゴ編成 

VERTEX NEWS 
ユニホール（組⽴マンホール）◆製造工程の紹介 

削孔状況 

コロナによる緊急事態宣言下の 5 月より始めた『VERTEX 
NEWS』も今回で第 8 弾となりました。毎号ご覧いただき、誠に
ありがとうございます︕来年も引き続き、皆様のお役に⽴てる情
報を配信していければと思っています。今年も残りわずかとなり
ましたが、今年⼀年本当にありがとうございました。来年もどう
ぞよろしくお願いいたします。 

ゼニス羽田㈱ 営業第三部 ⼀同 

1 2  3 4 

蒸気養生⇒脱型 

5 6  7 8 

9 10 11 12 

13 14 15 16 

出荷待ち状況 

型枠を回転させ遠

心力で締め固めな

がら成形します！


